
 
 

Vytvořeno  8.10.2014 13:35:54 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    23  
 
 

 
Příspěvek do 35. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 08.10.2014  
 
Dodávka a montáž mobilní tribuny na stadion Ku řim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - výzva  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Radní 

 
Materiál zpracoval:  Silvie Peřinová - referentka odboru investičního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Zahájení zadávacího řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky města Kuřimi 
Název (předmět) zakázky: „Dodávka a montáž mobilní tribuny na stadion Ku řim“ 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka a montáž mobilní tribuny na stadion v 
Kuřimi. Jedná se o mobilní tribunu se zastřešením (cca 64 sedaček), která bude umístěna na straně 
od ulice U Stadionu. 
Umístění tribuny vyžaduje souhlas s umístěním stavby. PD v rozsahu DUR a příslušná stanoviska 
dotčených orgánů (E.ON a RWE) byla odevzdána v tomto týdnu. Žádost o územní souhlas bude 
podána na stavební úřad. 
 
OI doporučuje radě města schválit zahájení zadávacího řízení na výběr dodavatele výše uvedené 
zakázky malého rozsahu na dodávky v souladu s vnitřní směrnicí Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM, o 
zakázkách města, dále doporučuje schválit znění výzvy k podání nabídky a návrh členů hodnotící 
komise. 
 
Návrh členů hodnotící komise:    Návrh náhradníků hodnotící komise: 

1. Mgr. Ing. Drago Sukalovský   1. PaedDr. David Holman 
2. Ing. Oldřich Štarha    2. Ing. Petr Němec 
3. Stanislav Bartoš    3. Ing. Dagmar Ševčíková 
4. David Břenek 
5. Silvie Peřinová 
 
 
Návrh na usnesení: 
 



 
 

Vytvořeno  8.10.2014 13:35:54 2

RM  s c h v a l u j e   zahájení zadávacího řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky malého 
rozsahu na dodávky „Dodávka a montáž mobilní tribuny na stadion Kuřim“, dále schvaluje  znění 
výzvy k podání nabídky a jmenuje členy a náhradníky hodnotící komise ve složení podle návrhu. 
 
Termín plnění: 31. 10. 2014 (OI) 
 
  

 
 
 



 1 

M ě s t o  K u ř i m 
starosta města 

Jungmannova 968, 664 34 Kuřim 
 
 

VÝZVA  K   PODÁNÍ  NABÍDKY 

na zakázku města Kuřimi 
 
 

 

 

 
1. Specifikace zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní dodávka a montáž tribuny z ocelových tenkostěnných 
profilů podle technické specifikace. 

Zakázka bude realizována v souladu s platnými normami a dle závazných a doporučených předpisů a 
metodik. 

V rámci zakázky bude dále zajištěno: 
- Dodávka a montáž tribuny 
- Doprava 
- Doložení dokladů, zejména protokol o předání a převzetí prací, stavební deník, protokoly, 

revizní zprávy, certifikáty, atesty, prohlášení o shodě, doklady o montáži, doklady o uložení 
odpadu na skládce, návody na obsluhu, pokyny na údržbu a kontrolu, revize hromosvodu 

- Koordinace, technická pomoc se zhotovitelem zemních prací – úpravy podkladu pro osazení 
tribuny 

- Úklid vč. likvidace odpadů 
 
 

2. Technická specifikace 

Součástí předmětu zakázky je: 

- mobilní tribuna - ocelový svařenec z tenkostěnných profilů (opatřen proti korozi žárovým 
pozinkováním), samonosná, sestavená z modulů umožňujících i případný pozdější přesun na 
jiné místo (tzn. mobilita přiměřená těmto potřebám 

- ochozy z pororoštu 
- zábradlí 

Předmět (název) zakázky: Dodávka a montáž mobilní tribuny na stadion Kuřim 

Evidenční číslo zakázky: B-OI-2014-009 

Zadavatel Město Kuřim 

Adresa: Jungmannova 968, 664 34 Kuřim 

IČ: 00281964 

Statutární orgán: Mgr. Ing. Drago Sukalovský (starosta) 

Zajištující odbor (ZO): Odbor investiční (OI)  

Vedoucí zajišťujícího odboru: Stanislav Bartoš 

Osoba oprávněná k jednání: Silvie Peřinová 

Tel.: 541 422 373, 606 705 879 

FAX: 541 230 633 

E-MAIL: perinova@radnice.kurim.cz 

Druh veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu na dodávky 

DATUM VÝZVY: 13.10.2014 

mailto:perinova@radnice.kurim.cz


 2 

- hloubka tribuny max. 3,5 m 
- šířka max. 10 m 
- výška nejvyššího bodu tribuny po zastřešení max. 3,2 m 
- zastřešení s dostatečnou světlou výškou nezakrývající výhled na hřiště 
- plastové sedačky (barevné provedení dle výběru objednatele) 
- celkový počet sedaček: min. 52 ks, nejlépe 64 – 66 ks 
- schodiště vždy mezi minimálně 4, maximálně 8 sedačkami 
- boční plachty - možnost uchycení plachty, která by zakrývala sedačky před deštěm zezadu 
- součástí výrobku bude i komplexní dodávka hromosvodu a zemního vodiče v souladu se 

souborem norem ČSN EN 62305 ED.2 – v rozsahu nutném pro zvolený daný typ výrobku 
tribuny 

- kotvení navrtanými kotvami do připraveného podkladu 
 

 

3. Zadávací dokumentace a její předání 

Zadávací dokumentace obsahuje: 

- Tuto výzvu 
- Krycí list 
- Výkres tribuny 
- Formulář - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci zájemcům elektronicky na profilu zadavatele: 
http://www.kurim.cz/cs/mestsky-urad/uredni-deska/verejne-zakazky.html 
 
 

4. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci: 

- Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději do 17.10.2014 na adresu 
perinova@radnice.kurim.cz 

- Zadavatel zveřejní dodatečné informace způsobem, jakým byla zveřejněna výzva, a to 
nejpozději 21.10.2014. 

Současně se zveřejněním dodatečných informací zašle zadavatel dodatečné informace všem známým 
zájemcům o veřejnou zakázku. Na dotazy podané jinou než písemnou formou (včetně emailové) 
nebude brán zřetel. V žádosti o poskytnutí dodatečných informací musí být uvedeny identifikační a 
kontaktní údaje dodavatele a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje. 
Zadavatel je oprávněn poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
předchozí žádosti. 
 
 

3. Doba a místo plnění zakázky 

Termín dodání tribuny vč. montáže:  do 80 dnů od podpisu Kupní smlouvy 

Místem plnění zakázky je Sportovní areál v ul. U Stadionu, Kuřim. Pozemky p.č. 2976/1, 2976/13 v 
k.ú. Kuřim. 

Uchazeč se může seznámit se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před 
podáním nabídky. Kontaktní osoba Silvie Peřinová, tel. 727 815 133, perinova@radnice.kurim.cz. 
 
 

4. Místo a doba pro podání nabídky, otevírání obálek s nabídkami  

Nabídku je možno zaslat poštou na adresu zadavatele: MěÚ Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 
Kuřim, případně podat osobně na podatelnu MěÚ Kuřim, v pracovní době: 

Pondělí  7,30 – 11,30 hod. a 12,30 – 17,00 hod. 
Úterý  7,30 – 11,30 hod. a 12,30 – 15,00 hod. 
Středa  7,30 – 11,30 hod. a 12,30 – 17,00 hod. 
Čtvrtek  7,30 – 11,30 hod. a 12,30 – 15,00 hod. 
Pátek  7,30 – 11,30 hod. a 12,30 – 14,00 hod. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 23.10.2014 v 10,00 hod. 

http://www.kurim.cz/cs/mestsky-urad/uredni-deska/verejne-zakazky.html
mailto:perinova@radnice.kurim.cz
mailto:perinova@radnice.kurim.cz


 3 

Nabídky, které budou předloženy nebo doručeny do sídla zadavatele po uplynutí této lhůty, zadavatel 
nezařadí do výběrového řízení a vrátí je zpět v neporušené obálce. 

Otevírání obálek s nabídkami je 23.10.2014 v 10,10 hod. v budově Městského úřadu Kuřim, 
Jungmannova 968, místnost č. 403, 3. patro a může mu být přítomno po jednom zástupci firmy, která 
předložila nabídku. 

Uchazeči podají nabídku v uzavřené obálce opatřené v místě uzavření obálky (obalu) razítkem s 
podpisem oprávněného zástupce uchazeče. Obálka bude označena nápisem: 

„Neotvírat, zakázka: „Dodávka a montáž mobilní tribuny na stadion Kuřim“ 

Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné nabídku v případě vyřazení vrátit. 
 
 

6. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude posuzováno podle nabídkové ceny, nabídka s nejnižší cenou bude 
posuzována jako nabídka nejvýhodnější. 

Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informování emailem, následně poštou. 
 
 

7. Kvalifikační předpoklady uchazeče  

Prokázání splnění kvalifikace podle níže uvedených požadavků zadavatele je předpokladem 
posouzení a hodnocení nabídky uchazeče. 

Uchazeč doloží: 

a) čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů, podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (formulář viz. příloha); 

b) kopii výpisu z obchodního rejstříku pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán; 

c) kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci; 

d) reference – seznam 2 dodávek obdobného charakteru realizovaných dodavatelem 
v posledních 3 letech s uvedením rozsahu dodávky, objednatele, ceny, místa a doby plnění.  

 
 

8. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

Nabídková cena za plnění předmětu veřejné zakázky musí být stanovena jako cena nejvýše přípustná 
a konečná ve stanoveném rozsahu a kvalitě, se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a 
finančních vlivů po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývajícími ze 
zadávací dokumentace. 
 
Cenová nabídka za předmět plnění bude uvedena: 

Celková cena díla v Kč bez DPH 

Vyčíslení DPH v Kč 

Celková cena díla vč. DPH 

 
Uchazeč vloží do nabídky návrh kupní smlouvy zpracovaný v souladu se zákonem se zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Návrh kupní smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče. 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě. 
 
Platební podmínky: 

- Zadavatel neposkytuje zálohy 
- Cena za předmět plnění bude uhrazena na základě faktury – daňového dokladu, vystaveného 

zhotovitelem na základě předání bezvadně dodaného výrobku 



 4 

- Faktura bude vystavena s náležitostmi daňového dokladu podle § 28 zák. č. 235/2004 Sb., 
v platném znění 

- Splatnost faktury min. 14 dní 
- Garance ceny v délce 6 měsíců 

Záruční podmínky: 

- Záruka na celý předmět plnění bude v délce 24 měsíců, záruční doba začíná běžet dnem 
protokolárního předání kompletně dokončeného díla bez vad a nedodělků. Veškeré vady 
budou uplatňovány písemně bez zbytečného odkladu a budou odstraněny v termínu 
dohodnutým se zadavatelem 

Sankce: 

- Pro případ prodlení s předáním řádně dokončeného předmětu plnění ve stanoveném termínu 
se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z celkové ceny za každý i započatý den prodlení 
s předáním;  

- Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vady nebo nedodělku v termínu, dohodnutém 
v zápisu o odevzdání a převzetí předmětu, nebo s odstraněním reklamovaných vad a 
nedodělků v dohodnutém termínu, se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z celkové ceny 
za každý i započatý den prodlení; 

- Pro případ prodlení zadavatele s úhradou řádně vystavené faktury se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 0,1 % z celkové ceny za každý i započatý den. 

 
 

10. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným zástupcem 
uchazeče. Listy nabídky budou pevně spojené tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých 
listů nabídky. Listy nabídky budou očíslovány. 

Nabídka bude předložena v následujícím členění: 

- Krycí list 
- Návrh kupní smlouvy 
- Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 
- Technický list s popisem nabízeného výrobku vč. nákresu nebo fotodokumentace a 

oceněného soupisu všech dodávek 
 
 

11. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny 

-  zadavatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při zadání znám; 

-  změní se daňové předpisy. 
 
 

12. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem; 
- podmínky zadávacího řízení upravit v průběhu soutěže; 
- zadávací řízení na zakázku zrušit nejpozději do uzavření objednávky; 
- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou 

zakázku; 
- upravit rozsah předmětu plnění dle výše finančních prostředků, které má zadavatel k dispozici; 
- ověřit informace, které má obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob; 
- zadavatel nepřipouští variantní podání nabídek. 

 
 
 
 
 
 
V Kuřimi 13.10.2014      ….............…………………… 

Mgr. Ing. Drago Sukalovský 


	__KNS__0
	A - výzva - doc625

